Підприємству, що закріплюється за ним на праві господарського відання або 
з дати зарахування відповідних коштів на банківський рахунок
Підприємства.

5.3. Статутним капіталом Підприємства є майно Підприємства, 
що складається з належних йому основних засобів, та становить 1 998 770,17 
(один мільйон дев’ятсот дев’яносто вісім тисяч сімсот сімдесят гривень 
сімнадцять копійок).

5.4. Рішення про зміну (збільшення, зменшення) розміру статутного 
капіталу Підприємства приймається Уповноваженим органом управління з 
урахуванням відомостей річної бухгалтерської звітності Підприємства.

5.5. Зміни, що вносяться до Статуту Підприємства у зв’язку зі зміною